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VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

I.VÝZVA

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle,
které zastupuje Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 2

(dále jen "stavebník") dne 26.6.2024 podal žádost o povolení záměru:

„Objekty dráhy (SO 650 – 683) v rámci výstavby silničního obchvatu města Břeclav“

Objekty dráhy:

SO 650 Úpravy TV tratí Břeclav-ÖBB a Břeclav-Lanžhot u mostu 205

SO 651 Úpravy TV trati Břeclav-Hrušky u mostu 214

SO 652 Úpravy ZOK trati Břeclav-ÖBB u mostu 205

SO 653 Úpravy ZOK trati Břeclav-Lanžhot u mostu 205

SO 654 Úpravy TV tratí Břeclav-Lanžhot u mostu 221

SO 655 Úpravy ZOK trati Břeclav-Lanžhot u mostu 221

SO 660 Úprava sdělovacích kabelů ČD tratí Břeclav-Hrušovany a Boří Les-Poštorná

SO 661 Úprava sdělovacích kabelů ČD trati Boří Les-Poštorná u mostu 216

SO 662 Úprava sdělovacích kabelů ČD tratí Břeclav-ÖBB a Břeclav-Lanžhot u mostu 205

SO 663 Úprava sdělovacích kabelů SŽDC trati Břeclav - Hrušky u mostu 214

SO 666 Úprava DK SŽDC u silnice č. 455 Břeclav-Lanžhot

SO 667 Úprava DOK ČDT Břeclav-Hrušky

SO 670 Úprava zabezpeč. kabelů ČD u mostu 201 přes trať Břeclav-Hrušovany a Boří Les-
Poštorná

SO 671 Úprava zabezpečovacího zařízení ČD u mostu 205 přes trať Břeclav - OBB a Břeclav -
Lanžhot

SO 672 Úprava zabezpeč. kabelů SŽDC u mostu 214 přes trať Břeclav-Hrušky

SO 673 Úprava zabezpeč. kabelů ČD u mostu 216 přes trať Boří les-Poštorná

SO 674 Úprava zabezpeč. kabelů ČD v žkm 2,75 - 3,05 trati Břeclav-Lanžhot

SO 682 Úprava venkovního osvětlení trati Břeclav-Hrušky u mostu 214

SO 683 Úprava kabelů DOÚO trati Břeclav-Hrušky u mostu 214

(dále jen "záměr") na pozemku st. p. 3288, 5458, parc. č. 1389/42, 1389/43, 1389/44, 2847/475,
2847/477, 2847/609, 3314/64, 3314/65, 3314/66, 3314/72, 3328/1, 3589/6, 3732/3, 3759/9, 3759/25,
3944/2, 4116/1, 4116/18, 4118/1, 4118/3, 4118/4, 4118/5, 4154, 4156/1, 4158/1, 4159/4, 4159/7, 4159/8,
4159/9, 4159/10, 4159/13, 4163/1, 4167/1, 4167/2, 4179/2, 5414, 5415, 5416/1, 5416/2, 5476/7 v
katastrálním území Břeclav,
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parc. č. 5497, 5502, 5570, 5571 v katastrálním území Kostice,

parc. č. 1250/1, 1250/4, 1968/16, 2856, 2862/4, 2883, 2885/29, 2885/61, 2893, 3249/4, 3299, 3301/1,
3301/3, 3340/1, 3712/9, 3712/16, 3712/49 v katastrálním území Poštorná.

Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Dopravní a energetický stavební úřad, Samostatné oddělení vyvlastnění a právních činností jako stavební
úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. d) a § 33 odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), zjistil, že žádost neobsahuje požadované náležitosti a
proto podle § 45 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„správní řád“)

v y z ý v á

stavebníka, aby nejpozději do

30.06.2025

předloženou žádost doplnil o tyto údaje a podklady:

1. závazné stanovisko (souhlas) dle § 17 zákona č. 254/2001 Sb., vodní zákon, ve znění pozdějších
předpisů (záměr v záplavovém území)

2. aktualizovaný seznam pozemků, na kterých se záměr umisťuje včetně sousedních pozemků

3. koordinační situační výkres

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1
písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),
zastaveno.

II. USNESENÍ O PŘERUŠENÍ ŘÍZENÍ

Výroková část:

Dopravní a energetický stavební úřad, Samostatné oddělení vyvlastnění a právních činností (dále jen
„stavební úřad“) jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. d) a § 33 odst.2 zákona č. 283/2021
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a)
správního řádu

p ř e r u š u j e

řízení o záměru zahájené podáním žádosti dne 26.06.2024 o vydání povolení záměru na stavbu:

„Objekty dráhy (SO 650 – 683) v rámci výstavby silničního obchvatu města Břeclav“

v rozsahu objektů dráhy (specifikováno níže):

Objekty dráhy:

SO 650 Úpravy TV tratí Břeclav-ÖBB a Břeclav-Lanžhot u mostu 205

SO 651 Úpravy TV trati Břeclav-Hrušky u mostu 214

SO 652 Úpravy ZOK trati Břeclav-ÖBB u mostu 205

SO 653 Úpravy ZOK trati Břeclav-Lanžhot u mostu 205

SO 654 Úpravy TV tratí Břeclav-Lanžhot u mostu 221

SO 655 Úpravy ZOK trati Břeclav-Lanžhot u mostu 221

SO 660 Úprava sdělovacích kabelů ČD tratí Břeclav-Hrušovany a Boří Les-Poštorná

SO 661 Úprava sdělovacích kabelů ČD trati Boří Les-Poštorná u mostu 216

SO 662 Úprava sdělovacích kabelů ČD tratí Břeclav-ÖBB a Břeclav-Lanžhot u mostu 205

SO 663 Úprava sdělovacích kabelů SŽDC trati Břeclav - Hrušky u mostu 214
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SO 666 Úprava DK SŽDC u silnice č. 455 Břeclav-Lanžhot

SO 667 Úprava DOK ČDT Břeclav-Hrušky

SO 670 Úprava zabezpeč. kabelů ČD u mostu 201 přes trať Břeclav-Hrušovany a Boří Les-
Poštorná

SO 671 Úprava zabezpečovacího zařízení ČD u mostu 205 přes trať Břeclav - OBB a Břeclav -
Lanžhot

SO 672 Úprava zabezpeč. kabelů SŽDC u mostu 214 přes trať Břeclav-Hrušky

SO 673 Úprava zabezpeč. kabelů ČD u mostu 216 přes trať Boří les-Poštorná

SO 674 Úprava zabezpeč. kabelů ČD v žkm 2,75 - 3,05 trati Břeclav-Lanžhot

SO 682 Úprava venkovního osvětlení trati Břeclav-Hrušky u mostu 214

SO 683 Úprava kabelů DOÚO trati Břeclav-Hrušky u mostu 214

(dále jen "záměr") na pozemku st. p. 3288, 5458, parc. č. 1389/42, 1389/43, 1389/44, 2847/475,
2847/477, 2847/609, 3314/64, 3314/65, 3314/66, 3314/72, 3328/1, 3589/6, 3732/3, 3759/9, 3759/25,
3944/2, 4116/1, 4116/18, 4118/1, 4118/3, 4118/4, 4118/5, 4154, 4156/1, 4158/1, 4159/4, 4159/7, 4159/8,
4159/9, 4159/10, 4159/13, 4163/1, 4167/1, 4167/2, 4179/2, 5414, 5415, 5416/1, 5416/2, 5476/7 v
katastrálním území Břeclav,

parc. č. 5497, 5502, 5570, 5571 v katastrálním území Kostice,

parc. č. 1250/1, 1250/4, 1968/16, 2856, 2862/4, 2883, 2885/29, 2885/61, 2893, 3249/4, 3299, 3301/1,
3301/3, 3340/1, 3712/9, 3712/16, 3712/49 v katastrálním území Poštorná.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle,

František Bílek, nar. 28.12.1953, Vinohradní č.p. 349, 691 67 Šakvice
Jan Bílek, nar. 28.12.1953, Isidor č.p. 292, 691 67 Šakvice
Josef Bílek, nar. 27.4.1973, Výhon č.p. 414, 691 67 Šakvice
Petr Bílek, nar. 8.8.1973, Pekařská č.p. 425, 691 67 Šakvice
Ing. Aleš Čech, nar. 6.9.1970, Náměstí č.p. 1593/19a, 692 01 Mikulov na Moravě
Adéla Jelínková, nar. 20.10.1991, Hlavní č.p. 4, 691 67 Šakvice
František Král, nar. 8.7.1954, Luční č.p. 382, 691 54 Týnec u Břeclavě
Oldřiška Kubová, nar. 28.4.1971, Dlouhá č.p. 268, 691 67 Šakvice
Anna Michlovská, nar. 3.6.1936, Na Kopci č.p. 1827/10, 690 03 Břeclav 3
Ing. Ludmila Nešporová, nar. 28.4.1945, nábřeží Antonína Dvořáka č.p. 2477/6, 690 03 Břeclav 3
Oldřich Pešina, nar. 27.8.1960, Hliniště č.p. 1526/35, 692 01 Mikulov na Moravě
Jana Popovská, nar. 18.10.1971, Dlouhá č.p. 512, 691 67 Šakvice
Eva Šlorová, nar. 30.12.1949, Výhon č.p. 412, 691 67 Šakvice
Martin Štěpánek, nar. 20.3.1978, Za Humny č.p. 382/12, 664 48 Moravany u Brna
Jiří Vymyslický, nar. 11.4.1969, Bří. Mrštíků č.p. 2475/17, 690 02 Břeclav 2
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00 Praha 3-Strašnice
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Žirovická č.p. 308/2a, 351 01 Františkovy Lázně
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
EG.D Holding, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Fosfa a.s., Hraniční č.p. 268/120, Poštorná, 691 41 Břeclav 4
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
HUDSON CARGO a.s., Lidická č.p. 2658/127, 690 03 Břeclav 3
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2
LAMA GAS & OIL s.r.o., Čajkovského č.p. 4320/44b, 695 01 Hodonín 1
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02 Břeclav 2
MND a.s., Úprkova č.p. 807/6, 695 01 Hodonín 1
Obec Kostice, nám. Osvobození č.p. 445/14, 691 52 Kostice
PONAP s.r.o., Lanžhotská č.p. 3631/30, 690 02 Břeclav 2
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Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2
Quantcom, a.s., Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00 Praha 4-Krč
REXCOM s.r.o., Lanžhotská č.p. 3448/2, 690 02 Břeclav 2
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p.
449/3, Veveří, 602 00 Brno 2
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město,
128 00 Praha 28
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova č.p. 1300/23, 690 02 Břeclav 2

Odůvodnění:

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o záměru. Stavební úřad vyrozuměl dne 12.08.2024 pod č.j.
DESU/032/012162/24 o zahájení řízení o povolení záměru, ale v průběhu řízení stavební úřad zjistil, že
podaná žádost nemá nezbytné náležitosti. Stavebníka proto vyzval k doplnění žádosti o doklady nezbytné
pro posouzení podání, a řízení usnesením přerušil. Současně stavební úřad určil lhůtu k provedení úkonu,
spočívající v doplnění podané žádosti řízení nejpozději do 30.06.2025.

V souladu s ust. § 45 odst. 2 správního řádu platí toto: „Nemá-li žádost předepsané náležitosti nebo trpí-li
jinými vadami, pomůže správní orgán žadateli nedostatky odstranit na místě nebo jej vyzve k jejich
odstranění, poskytne mu k tomu přiměřenou lhůtu a poučí jej o následcích neodstranění nedostatků v této
lhůtě; současně může řízení přerušit (§ 64).“

Vycházeje z citované právní úpravy s přihlédnutím ke shora uvedeným skutečnostem stavební úřad řízení
v předmětné věci přerušil, a to do doby doplnění žádosti, způsobem uvedeným ve výzvě, nejdéle však do
30.06.2025. Přerušení řízení je jedinou možností, jak přerušit běh lhůt pro vydání rozhodnutí podle § 71
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,správní řád“). Stavební úřad
současně neshledal skutečnosti odůvodňující řízení nepřerušit.

Jakmile pominou překážky, pro které bylo řízení přerušeno, bude stavební úřad v řízení pokračovat dle
§ 65 odst. 2 správního řádu. Po dobu přerušení lhůta podle § 65 odst. 1 správního řádu neběží.

Z výše uvedených důvodů nezbylo než rozhodnout tak, jak je uvedeno ve výroku usnesení pod bodem II.

Poučení účastníků:
Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu dopravy, a to
podáním učiněným prostřednictvím stavebního úřadu - buď na adresu nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 00 Praha 1, anebo prostřednictvím datové schránky IDDS: 7mnrnuu. Odvolání se podává s
potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden zůstal správnímu orgánu a aby každý z účastníků obdržel
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady
účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část usnesení, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení není přípustné. Odvolání obsahuje označení
správního orgánu, který napadené usnesení vydal, údaje umožňující identifikaci napadeného usnesení,
označení odvolatele, uvedení důvodů, v nichž jsou spatřovány nesprávnosti nebo nezákonnosti
napadeného usnesení, označení důkazních prostředků k tvrzením o skutkovém stavu, která jsou uvedena
v odvolání a návrh na změnu nebo zrušení usnesení. Odvolání proti usnesení nemá dle ust. § 76 odst. 5
správního řádu odkladný účinek.

JUDr. Ivan Švec
vedoucí samostatného oddělení

Samostatné oddělení vyvlastnění a právních činností Morava

Obdrží:

účastníci (dodejky)
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Účastníci dle § 182 odst. a) zákona č. 283/2021 Sb. , stavební zákon
Dopravoprojekt Brno a.s., IDDS: 4xbdrqj

sídlo: Kounicova č.p. 271/13, Veveří, 602 00 Brno 2
zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle

účastníci dle § 182 písm. b) zákona č. 283/2021 Sb. , stavební zákon
Město Břeclav, IDDS: fesbhyp

sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02 Břeclav 2
Obec Kostice, IDDS: 2zybdgu

sídlo: nám. Osvobození č.p. 445/14, 691 52 Kostice u Břeclavě

účastníci dle § 182 písm. ć) zákona č. 283/2021 Sb. , stavební zákon
Bílek František, Vinohradní č.p. 349, 691 67 Šakvice
Bílek Jan, Isidor č.p. 292, 691 67 Šakvice
Bílek Josef, Výhon č.p. 414, 691 67 Šakvice
Bílek Petr, Pekařská č.p. 425, 691 67 Šakvice
Čech Aleš, Ing., IDDS: vppf4xz

trvalý pobyt: Náměstí č.p. 1593/19a, 692 01 Mikulov na Moravě
Jelínková Adéla, IDDS: vuabtrz

trvalý pobyt: Hlavní č.p. 4, 691 67 Šakvice
Král František, Luční č.p. 382, 691 54 Týnec u Břeclavě
Kubová Oldřiška, Dlouhá č.p. 268, 691 67 Šakvice
Michlovská Anna, Na Kopci č.p. 1827/10, 690 03 Břeclav 3
Nešporová Ludmila, Ing., nábřeží Antonína Dvořáka č.p. 2477/6, 690 03 Břeclav 3
Pešina Oldřich, Hliniště č.p. 1526/35, 692 01 Mikulov na Moravě
Popovská Jana, Dlouhá č.p. 512, 691 67 Šakvice
Šlorová Eva, Výhon č.p. 412, 691 67 Šakvice
Štěpánek Martin, IDDS: amaq6au

trvalý pobyt: Za Humny č.p. 382/12, 664 48 Moravany u Brna
Vymyslický Jiří, Pohansko č.p. 3300, 690 02 Břeclav 2

trvalý pobyt: Bří. Mrštíků č.p. 2475/17, 690 02 Břeclav 2
Arelion Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a

sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00 Praha 3-Strašnice
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IDDS: w23cc6d

sídlo: Žirovická č.p. 308/2a, 351 01 Františkovy Lázně
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Fosfa a.s., IDDS: g9hd6ja

sídlo: Hraniční č.p. 268/120, Poštorná, 691 41 Břeclav 4
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
HUDSON CARGO a.s., IDDS: qxba6cg

sídlo: Lidická č.p. 2658/127, 690 03 Břeclav 3
Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq

sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2
LAMA GAS & OIL s.r.o., IDDS: uvsxg6p

sídlo: Čajkovského č.p. 4320/44b, 695 01 Hodonín 1
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
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MND a.s., IDDS: cnxfiht
sídlo: Úprkova č.p. 807/6, 695 01 Hodonín 1

Obec Kostice, IDDS: 2zybdgu
sídlo: nám. Osvobození č.p. 445/14, 691 52 Kostice u Břeclavě

PONAP s.r.o., IDDS: f54t3aq
sídlo: Lanžhotská č.p. 3631/30, 690 02 Břeclav 2

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2

Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt
sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

REXCOM s.r.o., IDDS: ywzxiyk
sídlo: Lanžhotská č.p. 3448/2, 690 02 Břeclav 2

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz
sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7
sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza
sídlo: Čechova č.p. 1300/23, 690 02 Břeclav 2

dotčené správní úřady
Česká geologická služba, IDDS: siyhmun

sídlo: Klárov č.p. 131/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, IDDS: e52cdsf

sídlo: Vídeňská č.p. 815/89a, Brno-střed, Štýřice, 639 00 Brno 39
Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp

sídlo: Cejl č.p. 481/13, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36

sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq

sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Město Břeclav, IDDS: fesbhyp

sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02 Břeclav 2
Ministerstvo obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice
Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t

sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw

sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město

ostatní
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy

sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00 Brno 2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
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EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9
sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

účastníci dle § 182 písm. d) zákona č. 283/2021 Sb. , stavební zákon

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může
být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno) a podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu
(účastníci řízení identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo
dotčených vlivem záměru):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 1152/1, 1152/2, 1152/4, 1152/12, 1152/13, 1152/14, 1246/19, 1389/35, 1389/36, 1389/37,
1389/38, 1389/39, 1389/40, 1389/41, 2847/425, 2847/430, 2847/431, 2847/449, 3328/3, 3328/7,
3331/1, 3331/2, 3338/37, 3338/38, 3542/1, 3580/2, 3580/8, 3586/4, 3587/2, 3732/2, 3944/3, 3944/5,
4116/17, 4116/20, 4116/21, 4118/2, 4156/2, 4158/2, 4159/3, 4159/6, 4159/12, 4159/14, 4159/24,
4159/26, 4159/27, 4159/29, 5412/1, 5412/2, 5412/3, 5413, 5449/100, 5449/101, 5449/102, 5449/103,
5476/10, 5476/12, 5476/13, 5476/15, 5523/9, 5523/10, 5523/11, 5523/13, 5573, 5879 v katastrálním
území Břeclav,

parc. č. 5186, 5187, 5494, 5495, 5496, 5498, 5500, 5501, 5503, 5504, 5505, 5506, 5507, 5547, 5549,
5550, 5551, 5569, 5573, 5806 v katastrálním území Kostice,

parc. č. 1250/11, 1254, 2862/3, 2863, 2885/33, 2885/60, 2894, 2895, 2901, 3250/4, 3252/1, 3252/2,
3300, 3302/1, 3303/1, 3303/25, 3712/10, 3712/11, 3712/14, 3712/15, 3712/47, 3712/51, 3713/13,
3713/148, 3713/149, 3713/150, 3713/154, 3713/163 v katastrálním území Poštorná

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Břeclav, Poštorná č.p. 496

Veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce stavebního úřadu po dobu 15 dnů. Veřejná vyhláška
se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce
stavebního úřadu se písemnost považuje za doručenou. Veřejné vyhláška bude rovněž vyvěšena na
úřední desce Města Břeclav a obec Kostice.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.
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